631r 15 julii, 1649. A.

Dieb lune, duodecima mensis julii, anno a Nati-
vitati Domini millessimo sexcentessimo quadre-
gessimo nono, Barcinona.

Ego, Franciscus Carreres, sartor civis Barcinone,
custosque ordinarius Generalis Cathalonia in
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Portali Novo, presentis, civitatis Barchinona, ci-
tra revocationem et cetera, gratis et cetera, cons-
tituo et ordino procuratores meos certos et cetera,
itaquod et cetera, vos Eugeniam Carreres, uxo-
rem meam, Hyacinthum Carreres, scriptorem,
filium meum, presentes, et Paulum Ribes, nego-
ciatorem Barchinona, degentem licet absentem et
cetera, et quemlibet vestrum insolidum itaquod
primitus et cetera, ad videlicet pro me et nomine
meo, semel et pluries, comparendum coram ad-
modum illustribus dominis deputatis et auditori-
bus computorum Generalis Cathalonia dictum-
que meum officium custodis ordinarii Generalis,
una cum omnibus salariis, lucris et emolumentis
iuribus et pertinenciis illius, renunciandum, re-
signandum et cedendum in manibus et posse 
dictorum admodum illustrium dominorum de-
putatorum et auditorum computorum dicti Ge-
neralis, seu in ipsorum consistoris in favorem 
persona scilicet seu personarum vobis dictis procu-
ratoribus meis constitutis, seu cuilibet vestrum
insolidum benevisa seu benevisarum, et per vos
seu quemlibet vestrum insolidum nominanda seu
nominandarum. Et dictas renunciacionem, re-
signacionem et cessionem recepi et admitti perso-
namque seu personas pro inde ut preffertur no-
minandam seu nominandas de officio predicto,
cum omnibus iuribus et pertinenciis illius provi-
deri, cum iuris plenitudine et effectu iuxta for-
mam generalium constitucionum Cathalonie,
capitulorum et actorum, curiarum usumque,
praticam et stilum dicti Generalis, petendum,
supplicandum // 631v // et obtinendum, requi-
rendum quoque protestandum et monendum, et
requisitis protestatis et monitis ex adverso respon-
dendum, replicandum triplicandum et ultra et
pro premissis quascumque supplicaciones, tam
verbo quam in scriptis dandum, offerendum et
presentandum, et eas provideri decerni et exequi
faciendum et instandum, et de super instrumen-
ta quacumque ad predicta necessaria et apportu-
na cum clausulis opportunis faciendium et fir-
mandum seu fieri faciendum et consentiendum
et generaliter et cetera. Ego enim et cetera. Pro-
mitto habere rattum et non revocare sub bono-
rum meorum omnium obligacione et cetera. Tes-
tes sunt Franciscus Bosc, sutor, et Josephus Boix,
magister de Carretes, cives Barchinone.